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TC Raschke Taufkirchen (01112)
Ergebnistabellen - kompakt

Damen Landesliga Gr. 019 SU
Pkt. Matches Sätze

1 TC Raschke Taufkirchen (01112) 12:2 45:18 92:43
2 TC Rot-Weiß Gersthofen (04069) 12:2 38:25 82:53
3 TC Eggenfelden (03048) 10:4 45:18 93:40
4 TC Rot-Weiß Deggendorf (03044) 8:6 38:25 78:57
5 TC Pfaffenhofen/Ilm (02276) 6:8 27:36 58:75
6 TC Rot-Weiß Landshut (03114) 4:10 24:39 55:81
7 TC Günzburg (04074) 4:10 19:44 46:94
8 TC Fischen (04063) 0:14 16:47 36:97

Herren Bezirksliga Gr. 005
Pkt. Matches Sätze

1 TC Grün-Weiß Gräfelfing (01020) 14:0 57:6 115:18
2 TC Raschke Taufkirchen (01112) 12:2 40:23 86:47
3 TSV Feldafing (02089) 8:6 37:26 79:64
4 TC Harlaching München (01022) 6:8 29:34 65:76
5 TC Penzberg (02270) 6:8 28:35 62:80
6 TC Wolfratshausen III (02400) 4:10 28:35 69:79
7 ESV Spfrd.Neuaubing (01010) 4:10 19:44 48:96
8 FC Seeshaupt (02330) 2:12 14:49 39:103

Herren Bezirksklasse 2 Gr. 024
Pkt. Matches Sätze

1 TC Raschke Taufkirchen II (01112) 14:0 53:10 107:28
2 TC Großhesselohe III (01021) 10:4 41:22 93:52
3 TSV Forstenried München (01014) 8:6 32:31 71:73
4 TC Berg (02482) 8:6 29:34 67:75
5 DJK Würmtal München (01062) 4:10 27:36 60:82
6 ESV Spfrd.Neuaubing II (01010) 4:10 26:37 59:76
7 TSV Unterhaching (01058) 4:10 25:38 62:85
8 TP Isartal Baierbrunn (01126) 4:10 19:44 48:96

Damen Bezirksklasse 1 Gr. 080
Pkt. Matches Sätze

1 TC Raschke Taufkirchen II (01112) 12:2 49:14 105:32
2 TeG Heufeld-Götting (02806) 12:2 45:18 91:41
3 ETC Siegertsbrunn (02157) 10:4 36:27 78:61
4 TC Riemerling (01054) 10:4 31:32 65:70
5 TC Sauerlach (02358) 6:8 37:26 79:58
6 TC Bad Aibling (02029) 4:10 20:43 47:91
7 TV Dürnbach (02066) 2:12 18:45 42:93
8 TSV Otterfing (02264) 0:14 16:47 38:99

 
Herren 40 Bezirksklasse 2 Gr. 159

Pkt. Matches Sätze
1 TSV Schäftlarn (02313) 14:0 48:15 103:36
2 TC Höhenkirchen (02158) 10:4 47:16 98:39
3 TC Raschke Taufkirchen (01112) 10:4 43:20 89:47
4 TC Unterhaching II (01057) 8:6 36:25 77:57
5 TC Sportpark Deisenhofen II (01131) 6:8 24:39 55:82
6 TC Ramersdorf (01130) 4:10 25:38 52:77
7 Siemens TC München (01050) 2:12 17:44 40:92
8 TC Schwalbe Ottobrunn II (01136) 2:12 10:53 27:111

Damen 40 Bezirksklasse 1 Gr. 282
Pkt. Matches Sätze

1 TSV Neubiberg Ottobrunn (02239) 10:2 40:14 84:37
2 ESV Mü Sportpark (01009) 10:2 36:18 78:42
3 TC Raschke Taufkirchen (01112) 10:2 33:21 73:50
4 ESV Mü Pasing (01005) 6:6 29:25 69:56
5 ATSV Kirchseeon (02186) 4:8 26:28 58:60
6 TC Ramersdorf II (01130) 2:10 19:35 43:77
7 SV Heimstetten (02151) 0:12 6:48 17:100

Damen 40 Kreisklasse 1 (4-er) Gr. 289
Pkt. Matches Sätze

1 TC Rottach-Egern (02308) 13:1 32:10 66:24
2 TC Aying (02028) 9:5 26:16 54:34
3 DJK Darching (02060) 9:5 26:16 56:37
4 TC Neuhaus (02445) 8:6 24:18 52:40
5 TC Schliersee (02318) 6:8 23:19 49:41
6 TC Raschke Taufkirchen II (01112) 6:8 17:25 38:52
7 TC Neukeferloh II (02232) 4:10 16:26 37:57
8 TC Riemerling III (01054) 1:13 4:38 12:79

Junioren 18 Bezirksliga "S" Jugend Gr. 341
Pkt. Matches Sätze

1 TC Aschheim (01002) 12:0 31:5 64:10
2 TC Achental Grassau (02130) 9:3 26:10 53:22
3 TC Raschke Taufkirchen (01112) 8:4 25:11 51:27
4 TC Großhesselohe (01021) 5:7 16:20 37:42
5 MTTC Iphitos München II (01025) 5:7 14:22 29:47
6 Ausstellungspark München (01004) 3:9 12:24 27:49
7 TC Penzberg (02270) 0:12 2:34 4:68

 
Junioren 18 Bezirksklasse 1 Jugend Gr. 350

Pkt. Matches Sätze
1 TC Raschke Taufkirchen II (01112) 10:2 27:9 59:20
2 TSV Neubiberg Ottobrunn (02239) 10:2 22:14 48:30
3 TSV Feldkirchen (01012) 9:3 25:11 50:27
4 TC Neuperlach-Kail München (01043) 6:6 18:18 39:38
5 ETC Siegertsbrunn (02157) 4:8 13:23 29:52
6 TC Ramersdorf (01130) 3:9 15:21 33:47
7 TC Höhenkirchen (02158) 0:12 6:30 17:61

Juniorinnen 18 Bezirksliga "S" Jugend Gr. 446
Pkt. Matches Sätze

1 TC Großhesselohe (01021) 8:2 24:6 50:15
2 TC Achental Grassau (02130) 8:2 20:10 42:22
3 SV Seeon (02328) 6:4 15:15 32:34
4 TC Raschke Taufkirchen (01112) 5:5 17:13 37:27
5 SG Hausham (02148) 3:7 10:20 22:42
6 Siemens TC München (01050) 0:10 4:26 11:54
7 TeG Dachau-Süd II zurückgezogen/gesperrt

am '27.04.2018' (02802)
0:0 0:0 0:0

Juniorinnen 18 Bezirksklasse 2 Jugend Gr. 461
Pkt. Matches Sätze

1 TC Deisenhofen (01128) 10:2 29:7 61:21
2 TC Grün-Gold München (01040) 10:2 24:12 49:28
3 TC Raschke Taufkirchen II (01112) 8:4 23:13 49:27
4 TC Höhenkirchen (02158) 7:5 19:17 40:39
5 TC Unterhaching (01057) 4:8 15:21 34:44
6 DJK Fasangarten München (01084) 2:10 8:28 21:58
7 TSV Neubiberg Ottobrunn (02239) 1:11 8:28 23:60

Knaben 14 Bezirksliga "S" Jugend Gr. 404
Pkt. Matches Sätze

1 TC Großhesselohe (01021) 11:1 31:5 65:13
2 TC Grünwald (01120) 9:3 26:10 55:23
3 TC Aschheim (01002) 9:3 26:10 55:24
4 TC Raschke Taufkirchen (01112) 7:5 20:16 43:32
5 TC Penzberg (02270) 4:8 16:20 33:43
6 TC Achental Grassau (02130) 2:10 6:30 13:60
7 TC Sport Scheck II (01132) 0:12 1:35 2:71

 
Knaben 14 Bezirksliga Jugend Gr. 405

Pkt. Matches Sätze
1 TC Rimsting (02297) 10:2 31:5 64:14
2 TSV Neubiberg Ottobrunn (02239) 10:2 26:10 55:25
3 TC Holzkirchen (02166) 8:4 22:14 47:32
4 TC Raschke Taufkirchen II (01112) 7:5 18:18 38:38
5 TC Vaterstetten (02524) 5:7 18:18 40:37
6 TC Bad Aibling (02029) 2:10 10:26 22:53
7 TC Ramersdorf (01130) 0:12 1:35 3:70

Knaben 14 Bezirksklasse 3 Jugend Gr. 432
Pkt. Matches Sätze

1 DJK Fasangarten München (01084) 10:2 26:10 54:26
2 TC Deisenhofen (01128) 9:3 23:13 51:30
3 TC Grünwald II (01120) 8:4 22:14 49:30
4 TC Raschke Taufkirchen III (01112) 6:6 16:20 35:44
5 TC Harlaching München (01022) 4:8 16:20 36:42
6 SVN München II (01099) 4:8 16:20 35:46
7 SV DJK Taufkirchen (02351) 1:11 7:29 19:61

Mädchen 14 Bezirksliga "S" Jugend Gr. 486
Pkt. Matches Sätze

1 TC Aschheim (01002) 12:0 32:4 65:9
2 TC Grün-Weiß Gräfelfing (01020) 9:3 26:10 53:21
3 TC Großhesselohe (01021) 7:5 19:17 39:35
4 TC Raschke Taufkirchen (01112) 6:6 21:15 44:32
5 TC Pfaffenhofen/Ilm (02276) 4:8 11:25 23:51
6 MTTC Iphitos München (01025) 3:9 10:26 23:54
7 TC Rot-Weiß Freising (02101) 1:11 7:29 14:59

Bambini 12 Bezirksliga Jugend Gr. 506
Pkt. Matches Sätze

1 TSV Neubiberg Ottobrunn (02239) 12:0 34:2 69:5
2 TC Raschke Taufkirchen (01112) 9:3 25:11 53:26
3 TC Riemerling (01054) 8:4 22:14 48:30
4 TC Achental Grassau (02130) 5:7 14:22 31:49
5 TC Vaterstetten (02524) 4:8 14:22 31:44
6 TC Grünwald (01120) 4:8 12:24 26:49
7 TC Bad Aibling (02029) 0:12 5:31 11:66
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TC Raschke Taufkirchen (01112)
Ergebnistabellen - kompakt (Fortsetzung)

Bambini 12 Bezirksklasse 1 Jugend Gr. 512
Pkt. Matches Sätze

1 SC Baldham-Vaterstetten (02035) 10:0 28:2 57:9
2 TC Raschke Taufkirchen II (01112) 7:3 17:13 36:28
3 TC Sauerlach (02358) 6:4 16:14 33:33
4 TSV Haar (02141) 5:5 19:11 41:23
5 TC Riemerling II (01054) 2:8 7:23 16:46
6 TC Zorneding (02406) 0:10 3:27 10:54

Bambini 12 Bezirksklasse 3 Jugend Gr. 610
Pkt. Matches Sätze

1 TC Ramersdorf (01130) 10:2 30:6 60:16
2 TC Neuperlach-Kail München (01043) 8:4 25:11 52:26
3 ETC Siegertsbrunn (02157) 6:6 18:18 40:37
4 TC Raschke Taufkirchen III (01112) 6:6 15:21 33:45
5 1.Deisenhofer Kinder-TC III (01087) 5:7 17:19 39:41
6 TC Unterhaching (01057) 5:7 14:22 31:47
7 SVN München II (01099) 2:10 7:29 17:60

Midcourt U10 Bezirksklasse 2 Gr. 601
Pkt. Matches Sätze

1 Münchner Sportclub V (01038) 10:0 84:16 25:4
2 SG Reichenkirchen (02290) 8:2 63:37 20:9
3 TC Raschke Taufkirchen (01112) 6:4 58:42 22:9
4 TC Isen (02175) 4:6 48:52 12:17
5 SpVgg Altenerding (02005) 2:8 32:68 14:22
6 TC Oberding (02249) 0:10 15:85 2:34
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